. Estado do Ceará

c 1-tJT i r 	x t 	- 	r 'E1 1 	 EI.

PORTARIA DE DIARIA N° 0305006 de 5 de Março de 2020

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
no uso de suas atribuições legais,

1? ES O L v

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
unicipa1 no 067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta do

vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS.

Codigo-Nome 	 C P. F.
0540-JOSE CARLOS RODRIGUES GOMES 	 753.578.523-91

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total
1 	 1,0 	 200,00 	 200,00

Destino 	 Período
FORTALEZA (CE) 	 06/03/2020

Fina 1 idade
PARTICIPAR DA ASSEMBLEIA GERAL EXTP.AORDINARIA DO COEG124AS, A
REALIZAR-SE NO DIA 06 DE MARCO DE 2020, NO AUDITORIO JOSE AMORIM
SOBREIRA, SEDE DA APRECE, SITUADA NA RUA MARIA TOMASIA, N°  230,
ALDEOTA, NA REFERIDA CIDADE.

es

R E C I  O

Recebi da (o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, a quantia
de R$ 	200,00 ( DUZENTOS REAIS ), Conforme portaria ri0  0305006 da
ó5/03/2020.

S CONFIE COMPO4TE ANEXO
Beneficiário